ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЛЬЯНОВСКГОСЭКСПЕРТИЗА»

(ОАУ «Ульяновскгосэкспертиза»)

П Р И К А З
«29» октября 2020 г. № $2 ■ од

г. Ульяновск

О временной приостановке проведения личного приёма граждан

На основании:
- Положения Федерального закона от 21 декабря 1994 г. 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
- Указа Губернатора Ульяновской области № 162 от 21.10.2020 «О введении режима
повышенной готовности и установлении обязательных для исполнения гражданами и
организациями правил проведения при введении режима повышенной готовности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ограничить личный приём граждан до 1 декабря 2020.
2. Осуществлять приём граждан по предварительной записи по телефону или e-mail.
3. Совещания организовывать в онлайн формате.
4. По всем вопросам и обращениям заявителей проводить консультации по телефону

или по предварительной записи.
5. Начальнику отдела документального обеспечения и договорной работы Тучкову А.В.

обеспечить размещение информационного сообщения о временном ограничении
приёма граждан.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.П. Сухов